
Soupape d'admission Case IH

Cette pièce remplace les références 704434R1, 3040361R1

Marque : Case IH
Référence : 127757

Prix : 7.20€

Critères associés :
Marque : Case IH

Descriptif :

Cett epièce se monte sur les modèles suivants : 

 

 

 

44
444
84
384
BD
238 , 276 , 434 , B275 , B414
Classique
354 , 374 , 424

Lien vers la fiche du produit

https://www.agripieces29.com/soupape-dadmission-case-ih-xml-244_364-4509.html
https://www.agripieces29.com/soupape-dadmission-case-ih-xml-244_364-4509.html

